МДОУ детский сад №25 «Ромашка»

ПРИКАЗ

05 сентября 2022г                                                                              №41

ст. Расшеватская

Об утверждении  учебного плана, расписания , графика  на платные

образовательные услуги и МДОУ детский сад №25 «Ромашка»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Налоговым

кодексом Российской Федерации, частью 9 статьи 54 Федерального закона от

29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

постановлением Правительства РФ от 15 августа 2013 года № 706 «Об

утверждении Правил оказания платных образовательных услуг», решением

Совета Новоалександровского муниципального района Ставропольского края

второго созыва от 28 февраля 2018 года № 12/149 «Об утверждении

Положения о порядке установления тарифов на услуги муниципальных

предприятий и учреждений, выполнение работ, подлежащих регулированию

органами местного самоуправления Новоалександровского городского

округа Ставропольского края», протоколом заседания комиссии по

регулированию тарифов на услуги, оказываемые учреждениями и

предприятиями Новоалександровского городского округа Ставропольского

края, администрация Новоалександровского городского округа

Ставропольского края, Постановлением администрации

Новоалександровского городского округа Ставропольского края №1081 от

26.07.2018 г. «Об организации деятельности муниципальных

образовательных организаций дошкольного, общеобразовательного и

дополнительного образования Новоалександровского городского округа

Ставропольского края подведомственных управлению образования

администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского

края по оказанию платных образовательных услуг», Устава МДОУ детский

сад №25 «Ромашка», лицензии от 03.04. 2017 г. серия  26  Л 01  № 0001987,

регистрационный номер  5733  выданной министерством образования и

молодежной политики Ставропольского края, приложением к ней № 5733

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить:

- учебный план по оказанию платных образовательных услуг

- графики работы педагогов платных образовательных услуг

- расписание   платных образовательные услуг   на 2022-2023 учебный год

согласно приложениям.

3.Контроль за исполнением приказа возлагаю на старшего воспитателя

Беховую С.В.

Заведующая МДОУ

 детский сад №25 «Ромашка»                                     Князева И.И.

С приказом ознакомлена:                                          Беховая С.В.

		2022-09-29T16:06:49+0300
	заведующая МДОУ И.И. Князева